



**Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej
im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym
ul. Marii Konopnickiej 65, 05-092 Łomianki**

Dziekanów Leśny, dnia 18.03.2025 r.

Znak Sprawy: KO/01/2025

wszyscy zainteresowani

Dotyczy: Konkurs na udzielanie świadczeń zdrowotnych obejmujących wykonywanie badań histopatologicznych i cytologicznych na rzecz pacjentów (małoletnich) hospitalizowanych w Szpitalu oraz pozostających pod opieką poradni specjalistycznych Szpitala.

Pytanie nr 1

W celu zapewnienia płynności finansowej dla Zakładu Patomorfologii, która ma bezpośredni wpływ na wysoka jakość świadczonych usług, prosimy o dodanie zapisu do umowy o treści:

„W przypadku opóźnienia w zapłacie wynagrodzenia za co najmniej dwa okresy rozliczeniowe Wykonawca ma prawo wstrzymać przyjmowanie Zamówień do czasu uregulowania przez Zlecającego całości zaległego wynagrodzenia”.

Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2

Według najnowszych wytycznych Polskiego Towarzystwa Patologów oraz najnowszych standardów z tym związanych, aby wykluczyć zdarzenia niepożądane tj. błędów/pomyłek, do których może dojść podczas rejestracji skierowań oraz materiału badania poza siedzibą Zlecającego, prosimy o dołączenie do umowy zapisu o wykonaniu rejestracji skierowań wraz z materiałem przez personel Zlecającego w aplikacji, który zostanie uprzednio do tego przeszkolony przez pracowników przyjmującego zlecenie. do momenty integracji systemów informatycznych?

Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na rejestrację zleceń przez pracownika Udzielającego zamówienie do czasu integracji systemów (skierowania na badania są przesyłane w formie czytelnego wydruku).



**Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej
im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym
ul. Marii Konopnickiej 65, 05-092 Łomianki**

Pytanie nr 3

Zwracamy się z prośbą o zmianę czasu trwania umowy z trzech na dwa lata. Prośbę motywujemy galopującymi cenami towarów i usług. Na chwilę obecną ciężko rzetelnie określić i usługę na okres trzech lat, tak aby nie zawyżać wyceny.

Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na zmianę czasu trwania umowy.

Pytanie nr 4

Proszę o potwierdzenie, że w przypadku badań cito (badania śródoperacyjne) transport materiału jest po stronie Udzielającego.

Odpowiedź: Udzielający zamówienia potwierdza, że w przypadku badań śródoperacyjnych transport materiału jest po stronie Udzielającego zamówienie.

Pytanie nr 5

Prosimy o potwierdzenie, że formą rozliczenia materiału tkankowego jest rozliczenia po bloczku.

Odpowiedź: Udzielający zamówienia potwierdza, że formą rozliczenia jest rozliczanie po bloczku.

Pytanie nr 6

Zwracam się z prośbą o dodanie zapisu: „Ceny jednostkowe za świadczone badania mogą być waloryzowane, nie częściej niż raz w roku. Waloryzacja następuje na zaakceptowany przez Udzielającego zamówienie wniosek złożony przez Przyjmującego zamówienie poprzez aneks do umowy”. Prośbę motywuję galopującym cenami.

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody.

zatwierdził:

p.o. Dyrektora Agnieszka Szpakowska